
SNADNO
RYCHLE

DOKONALE

UDĚLEJ SI SÁM

JE TO TAK JEDNODUCHÉ!



3

Poznejte nás lépe

Zdroj znalostí
Zveme Vás k návštěvě našich webových stránek - není to 
jen vizitka firmy, ale také zdroj technických informací o 
výrobcích, akcích a aktuálních trendech v oblasti stavební 
chemie a techniky lepení.

Zveme všechny, kteří se chtějí zúčastnit školení online nebo v 
Centru Technických Řešení Bostik Academy v Sadech u Poznaně, 

stejně jako při piknicích, veletrzích, za účasti našeho Bostik 
Trucku nebo při jakékoli jiné formě setkání.

Přihlášky:
info.cz@bostik.com



5

PERFECT SEAL 
DOKONALÉ TĚSNĚNÍ

8

FIXPRO 
LEPIDLA PRO  
SPECIÁLNÍ POUŽITÍ

22

LION GLUE  
ELASTICKÉ LEPIDLO
DRŽÍ OKAMŽITĚ

6



7

LION GLUE  
ELASTICKÉ LEPIDLO

  

Lepení různých stavebních materiálů a dokončovacích 
prvků, zejména pak lepení těžkých, silně zatížených nebo 
velkorozměrových prvků, jako jsou: obklady, pracovní desky, 
police, rámy, čela, parapety, římsy, prahy, izolační materiály, 
zrcadla, maskovací lišty, pláště, tabule, panely, nástěnné 
panely, ukončovací lišty, ocelové konstrukce atd. Lze je použít v 
kombinaci se suchými a mírně vlhkými podklady a také k lepení 
střešních krytin, např. plechů, keramických a cementových 
tašek.

• Drží okamžitě
• Bez podpírání, klínování, zajišťovacích pásek nebo 

mechanického upevnění
• Poskytuje trvale elastický, vysoce pevný a trvalý spoj
• Bez smršťování nebo škodlivého pnutí
• Vertikálně i horizontálně, uvnitř i venku, pro hladké i porézní  

podklady, suché i vlhké
• Neutrální, neagresivní, nekorozivní
• Prakticky bez zápachu, bez vody, izokyanátů a rozpouštědel
• Nestéká

Podklady: 
Ocel, hliník a další kovy, obklady, 
kamenina, terakota, kámen, beton, 
stavební keramika, klinker, dřevo, 
korek, MDF, HDF, OSB, sklo, zrcadla, 
PVC
Barva:
g  Bílá
Objem:
g  Kartuše 290 ml
g  Tuba 25 ml 

Aplikace:

LEPÍ VŠECHNO

PVC

KLINKERDŘEVO

KOREK

KÁMENKOV OBKLADY

BETON ZRCADLA

SKLO

OSB KERAMIKA

Certifikáty:

90º
OS SZÖGBEN 
ALKALMAZNI

1. Kartuše s lepidlem Lion je dodávána s aplikátorem s výřezem ve tvaru V. Tato koncovka 
zajišťuje správnou sílu vytláčení a umožňuje nanést odpovídající množství lepidla.

2. Při nanášení lepidla udržujeme kartuši kolmo k povrchu.
3. Nanášíme rovnoběžnými pruhy v rozestupech 10 až 20 cm, v závislosti na hmotnosti a velikosti 

lepeného prvku.
4. Po přitlačení spojovaných prvků zůstane ventilační mezera 2 až 3 mm, která zaručuje plné 

spojení lepidla.

PISTOLE PRO HUSTÉ HMOTY  
LG-2000
Profesionální ruční pistole se zesílenou konstrukcí 
pro vytlačování hustých a viskózních lepidel 
a těsnících hmot v kartuších.



SNADNO     RYCHLE     DOKONALE

DOKONALÉ TĚSNĚNÍ

PERFECT SEAL KUCHYNĚ NEUTRÁLNÍ SILIKON

 

100% neutrální silikon k utěsnění spár kolem pracovních desek, dřezů, 
nábytku, lišt a stěn. Jeho bezpečnost při styku s potravinami je potvrzena 
certifikátem ISEGA.
Po vytvrzení zůstává odolný vůči vodě, houbám, plísním a saponátům. Je 
také trvale elastický, díky čemuž vytváří těsný a odolný spoj. Snadno se 
tvaruje a gelová konzistence zabraňuje stékání při aplikaci.

• Certifikováno pro styk s potravinami
• Minimální smrštění
• Výborná přilnavost k většině podkladů
• Odolný vůči houbám a plísním

Podklady: 
Lamináty, dřevo, kámen, smalt, 
keramika, kovy a jejich slitiny 
(INOX), beton, PVC 
Barva:
g  Bílá
Objem:
g  Kartuše 280 ml

Certifikáty:   

 

  

PERFECT SEAL KOUPELNA NEUTRÁLNÍ SILIKON

 

100% neutrální sanitární silikon pro těsnění kolem akrylátových van a 
sprchových vaniček, umyvadel, toalet a spár mezi nábytkem, stěnami 
a podlahami. Je odolný nejen proti vodě, ale také saponátům a rozvoji 
hub a plísní. Chemicky neutrální, nekorozivní a kompatibilní
s většinou stavebních materiálů (savých i nenasákavých). Silikon je 
tvarovatelný a gelová konzistence zabraňuje stékání při aplikaci. Spoj 
je elastický, odolný, těsný a dlouhodobě si zachovává své estetické 
hodnoty.

• Odolný vůči houbám a plísním
• Ideální pro akrylátové vany a sprchové vaničky
• Výborná přilnavost k většině podkladů
• Minimální smrštění

Podklady: 
Lamináty, dřevo, kámen, smalt, 
keramika, kovy a jejich slitiny 
(INOX), beton, PVC 
Barva:
g  Bílá
Objem:
g  Kartuše 280 ml

Certifikáty:   

9



 

PERFECT SEAL UNIVERZÁLNÍ SILIKON

Univerzální, trvale elastický těsnící tmel s acetátovým vytvrzovacím 
systémem, pro spáry kolem oken, dveří, stěn a jiných stavebních 
materiálů a dokončovacích prvků uvnitř i vně budov. Je odolný vůči 
působení vody a UV záření. Trvale si zachovává pružnost v širokém 
rozsahu teplot.

• Trvale elastický
• Odolný vůči vodě a UV záření
• Stabilní barva bez změn

Podklady:
Dřevo a materiály na bázi dřeva, 
keramika, obklady, terakota,  
kamenina, smalt, sklo
Barva:
g  Bílá
g  Bezbarvý
Objem:
g  Kartuše 280 ml

Certifikáty:   

 

PERFECT SEAL KOUPELNA SILIKON

Sanitární silikon určený k utěsnění van, sprch, umyvadel, toalet a spojů 
mezi nábytkem, stěnami a podlahami. Silikon s acetátovým vytvrzovacím 
systémem. Poskytuje trvanlivý, těsný spoj odolný proti praskání. Chrání 
před usazováním nečistot, rozvojem hub a plísní. Zachovává trvalý
lesk a barvu, nežloutne. Může být použit uvnitř i vně místností.

• Odolný vůči houbám a plísním
• Ideální pro sanitární keramiku
• Drží pevně
• Minimální smrštění

Podklady: 
Smalt, keramika, terakota, kamenivo, 
sklo, dřevo a materiály na bázi 
dřeva 
Barva:
g  Bílá
g  Bezbarvý
Objem:
g  Kartuše 280 ml

Certifikáty:   

1110

PERFECT SEAL AKRYL IHNED PŘETÍRATELNÝ

 

Akrylátový těsnící tmel pro rychlé dokončení spár a vyplnění mezer ve 
stěnách, stropech, rozích, kolem dveří a lišt, v interiéru. Přetíratelný ihned 
po aplikaci. Vyznačuje se vysokou kompatibilitou s barvami, minimalizuje 
riziko prasklin a škrábanců v nátěru při smršťování. Díky vysoké bělosti je 
dobrým podkladem pro jakoukoli barvu. Pracuje společně s podkladem, 
doporučuje se zejména pro rohové spoje v sádrokartonových systémech, 
spojení zavěšených podhledů se stěnou a těsnění kolem oken, dveří  
a soklových lišt.

• Okamžitě přetíratelný
• Bez smršťování, praskání nebo přebarvení
• Sněhobílý
• Trvale elastický

Podklady:
Omítky, sádra, vnitřní omítky, 
beton, sádrokarton, dřevo, PVC
Barva:
g  Bílá
Objem:
g  Kartuše 300 ml

Certifikáty:   

PERFECT SEAL RYCHLÝ AKRYLOVÝ TMEL

 

Modifikovaný akrylový tmel k vyplnění škrábanců, dutin a štěrbin ve 
zdech, stropech, spárách sádrokartonu a k maskování hlav šroubů 
v interiéru. Akrylový tmel je unikátní kombinací akrylu a tmelu, je 
ultralehký, po zaschnutí dokonale bílý. Je ideální pro dokončovací 
práce: malování, tmelení, opravy a urgentní opravy. Má konzistenci 
jemné pasty, nestéká ze špachtle a svislých ploch. Má vysokou 
kompatibilitu s barvami, což minimalizuje riziko škrábanců, prasklin 
nebo přebarvení. S jeho pomocí lze jednorázově vyplnit i hluboké 
dutiny, bez rizika prasknutí.

• Po úplném zaschnutí lze brousit
• Pro dutiny a výplně libovolného průřezu
• Nulové smrštění
• Dokonale přetíratelný bez rizika popraskání a odbarvení již po 20 

minutách od aplikace

Podklady:
Omítky, sádra, vnitřní omítky,  
beton, sádrokarton, dřevo, PVC
Barva:
g  Bílá
Objem:
g  Kartuše 280 ml

Certifikáty:   



1312

 

PERFECT SEAL AKRYL PREMIUM

Akrylátový těsnící tmel na konstrukční a dekorativní spáry, kolem 
schodů, vnitřních parapetů, dveří, lišt, štuků, stěn a stropů. Neutrální 
k podkladu a nekorozivní. Vysoce plasticko-elastický, nikdy netvrdne 
a zůstává extrémně odolný vůči praskání.

• Plasticko-elastický
• Sněhobílý
• Po zaschnutí přetíratelný
• Dokonale přilnavý

Podklady: 
Omítky, sádra, vnitřní omítky,  
beton, sádrokarton, dřevo, PVC
Barva:
g  Bílá
Objem:
g  Kartuše 280 ml

Certifikáty:  

NAJDĚTE TEN SPRÁVNÝ PRODUKT

Určení

Barva

Profesionální kvalita

Zvláštní vlastnost produktu

Způsob použití

Oblast použití

Doporučení pro skladování

Označení CE  
a rozsah norem

Certifikace

Klíčové přednosti

Řešení BOSTIK

Díky jednoduchému návodu na obalu snadno najdete ideální produkt

PERFECT SEAL STŘECHA & KOMÍN  
KLEMPÍŘSKÝ KAUČUKOVÝ TMEL

 

Univerzální střešní kaučukový tmel pro použití na obtížné, např. mírně 
mastné nebo mokré podklady. Nekorozivní, neabsorbuje vodu a nemění barvu 
v důsledku okolních vlivů. Určen pro těsnění spojů střešních a konstrukčních 
prvků z oceli, kovu, dřeva, skla, betonu, keramiky, kamene a vybraných 
plastů včetně PVC a polykarbonátu. Zvláště se doporučuje pro těsnění a 
dotěsnění prvků: lemování komínů, světlíků, plechové střešní krytiny, 
lemování střešních oken, parapetů, oken, dveří, panelů, balustrád, lemování 
stěn, okapů a těsnění v technických a sanitárních místnostech.

• Vynikající odolnost vůči UV záření a srážkám
• Efektivní aplikace i na vlhké a mírně mastné podklady
• Kompatibilní s polykarbonátem a bitumenem
• Odolný vůči houbám a plísním
Podklady:
Nerezová ocel, pozinkovaná ocel, 
hliník, měď, olovo, zinek a další kovy  
a jejich slitiny, beton, sádra, omítky, 
stavební keramika, sklo, impregnované 
dřevo, smaltované povrchy, glazované 
povrchy, kámen, PVC, polykarbonát
Barva:
g  Bezbarvý
g  Černá
g  Antracit
Objem:
g  Kartuše 280 ml

Certifikáty: 



14

 

PERFECT SEAL ŠPACHTLE

Univerzální špachtle pro profilování a vyhlazování všech typů těsnících 
tmelů. Špachtle byla navržena tak, aby s ní bylo možné profilovat jakýkoli 
typ spár. S její pomocí můžeme pohodlně profilovat rohové, vodorovné i 
svislé spáry různých šířek. Piktogramy na zadní straně obalu usnadňují 
výběr správné hrany špachtle. Vhodný tvar spár umožňuje správné 
rozložení napětí a volný odtok vody. Doporučuje se používat společně s 
tmely z řady Bostik Perfect Seal a Dokončovacím sprejem.

• Profilování a vyhlazování spár
• Perfektní profil spáry
• Pro všechny těsnící tmely
• Elastická
• Nepřilnavý materiál: snadno se čistí

      

PERFECT SEAL DOKONČOVACÍ SPREJ

Přípravek Dokončovací sprej byl vyvinut pro efektivní a pohodlné vyhlazení 
elastických spár. Zabraňuje ulpívání hmoty na prstech a nástrojích. 
Přípravek umožňuje rychlé a spolehlivé profilování jakéhokoli těsnícího 
tmele. Zabraňuje tvorbě puchýřů, změně barvy, ale i zakalení a zmatnění 
spáry. Je chemicky neutrální a bezpečný pro pokožku a utěsňovaný 
podklad. Doporučeno pro použití s řadou Bostik Perfect Seal a Špachtlí 
Perfect Seal.

• Snadné a komfortní vyhlazování spár
• Neutrální pH 7.1
• Bez rizika změny barvy
• Pro všechny typy těsnících tmelů

Objem:
g  Lahev 200 ml

DOKONALÉ TĚSNĚNÍ

JE TO TAK 
JEDNODUCHÉ



16

 

PERFECT SEAL OKNA & DVEŘE  
NÍZKOEXPANZNÍ MONTÁŽNÍ PĚNA PISTOLOVÁ
Nízkoexpanzní pistolová pěna s hustou, pravidelnou strukturou 
buněk, vysokou rozměrovou stálostí, mechanickou pevností a 
výtečnými izolačními vlastnostmi. Zajišťuje vysokou přesnost 
aplikace a nedeformuje rámy a profily. Po vytvrzení je chemicky 
neutrální, odolná vůči širokému rozsahu teplot a rozvoji hub a plísní. 
Určená k montáži a utěsnění rámů a oken, dveří, parapetů, vrat, 
rolet, schodišť, dále k vyplnění mezer a průchodek, k tepelné izolaci 
potrubí a vzduchotechnického potrubí. Neztrácí své vlastnosti v 
průběhu času ani v důsledku nepříznivých podmínek. Má zvukově 
izolační vlastnosti na úrovni 61 dB.

• Přesná aplikace
• Nízkoexpanzní
• Bezpečná instalace PVC
• Vynikající tepelná a akustická izolace
• Krátká doba zpracování
Podklady:
PVC, dřevo a materiály na bázi 
dřeva, beton, omítky, malty, 
stavební keramika, kámen, ocel, 
kovy, EPS, XPS atd.
Objem:
g  Dóza 750 ml

Certifikáty: 

 

PERFECT SEAL OKNA & DVEŘE  
NÍZKOEXPANZNÍ MONTÁŽNÍ PĚNA RUČNÍ
Nízkoexpanzní montážní pěna s hustou, pravidelnou strukturou 
buněk, vysokou mechanickou pevností a výtečnými izolačními vlast-
nostmi. Vyznačuje se řízeným růstem, vysokým konečným výnosem 
a rovnoměrnou strukturou. Vyznačuje se tvarovou stálostí a elastici-
tou, díky čemuž pracuje spolu s konstrukcí. Po vytvrzení je chemicky 
neutrální, odolná vůči širokému rozsahu teplot a růstu hub a plísní. 
Je vhodná k montáži a utěsnění rámů a oken, dveří, parapetů, vrat, 
rolet, schodišť, dále k vyplnění mezer a průchodek a k tepelné izolaci 
potrubí a vzduchotechnického potrubí.

• Bezpečná instalace PVC
• Nízkoexpanzní
• Vynikající tepelná a akustická izolace
• Pravidelná struktura

Podklady:
PVC, dřevo a materiály na bázi 
dřeva, beton, omítky, malty, 
stavební keramika, kámen, ocel, 
kovy, EPS, XPS atd. 
Objem:
g  Dóza 700 ml

Certifikáty: 

PERFECT SEAL MAXI MULTI PISTOLOVÁ PĚNA
OKNA • DVEŘE • PRŮCHODKY

 

Vysoce výkonná pistolová pěna s řízeným růstem, pravidelná 
struktura buněk, trvale vysoký koeficient tepelné izolace (nízká 
nasákavost < 0,5 kg/m2). Je vhodná k montáži a utěsnění rámů 
a oken, dveří, parapetů, vrat, rolet, schodišť, dále k vyplnění me-
zer a průchodek a k tepelné izolaci potrubí a vzduchotechnického 
potrubí. Je ideální pro velké mezery a větší projekty, kde se cení 
vysoká kapacita. Má zvukově izolační vlastnosti na úrovni 61 dB.

• Vysoká kapacita 65 l
• Nedeformuje okenní profily
• Dokonale vyplňuje
• Vynikající tepelná a akustická izolace
• Krátká doba zpracování

Podklady:
PVC, dřevo a materiály na bázi 
dřeva, beton, omítky, malty, 
stavební keramika, kámen, ocel, 
kovy, EPS, XPS atd.
 Objem:
g  Dóza 870 ml

Certifikáty: 

17

PERFECT SEAL ČISTIDLO PU PĚNY

  

Univerzální aerosolový čistič na bázi acetonu. K čištění pěnových pistolí a také 
k odstraňování nečistot z čerstvé, nevytvrzené pěny.

• Působí okamžitě
• Odstraňuje čerstvé nečistoty z pistolí
• Prodlužuje životnost pěnových pistolí
• Rozpouští čerstvou PU pěnu

Objem:
g  Dóza 500 ml



FIXPRO LEPIDLO LIŠTY . PANELY 
NEOPRENOVÉ KONTAKTNÍ

 

Elastické montážní lepidlo pro lepení stavebních a dokončovacích 
materiálů, včetně: lišt, stěnových panelů, parapetů, obkladů, krycích 
lišt dveří, rukojetí, věšáků atd. Lepidlo při zasychání přitahuje prvek 
k podkladu, což umožňuje jeho pevné přilnutí: např. při lepení ela-
stických lišt, dokonce i mírně zvlněných a při mírných nerovnostech 
podkladu.

• Přitahuje lepený prvek k podkladu
• Po vytvrzení zůstává trvale elastické
• Pro vnitřní i venkovní použití
• Spoj odolný vůči působení vlhkosti a povětrnostním vlivům

Podklady: 
Dřevo a materiály na bázi dřeva 
(dřevotříska, HDF, MDF, překližka, 
sololit atd.), PVC a podobné 
druhy plastů, kámen, beton, 
omítka, stavební keramika, sádra, 
sádrokarton, keramické obklady, 
kameninové obklady, kamenné 
obklady, ocel, hliník a jiné kovy 
Nepoužívat na polystyren, PP, PE, 
PTFE, PC, PMMA, zrcadla 
Objem:
g  Kartuše 300 ml

 
    

19

FIXPRO LEPIDLO LIŠTY . MASKOVACÍ LIŠTY
SYNTETICKÉ MONTÁŽNÍ SBS

 

Montážní lepidlo na bázi syntetického kaučuku SBS. Určeno pro 
tesařské a konstrukční spoje vyžadující tvrdé, pevné a mírně elastické 
spojení, např. lepení nábytku, staveb a výklenků a montáž pracovních 
desek, čel, lišt, profilů, panelů, prahů, rukojetí, věšáků atd.

• Pevné a tvrdé spojení
• Pro vnitřní i venkovní aplikace, horizontální i vertikální (nestéká),  

v kombinaci s hladkými i porézními, savými i nesavými podklady
• Dokonalá přilnavost ke dřevu a materiálům na bázi dřeva
• Po vytvrzení elastické, odolné vůči alkáliím, pronikání vody,  

povětrnostním vlivům (včetně tepl. od -30°C do +70°C)
• Trvalé a odolné spojení
• Vytvrzuje odpařováním rozpouštědla

Podklady:
Dřevo a materiály na bázi dřeva 
(dřevotříska, HDF, MDF, sololit atd.), 
PVC a podobné materiály, kámen, 
beton, omítka, stavební keramika, 
sádra, sádrokarton, keramické obklady, 
kameninové obklady, kamenné obklady, 
ocel, hliník a další kovy
Objem:
g  Kartuše 300 ml

  
    



21

 

FIXPRO LEPIDLO SÁDROVÉ A POLYSTYRENOVÉ ŠTUKATURY
VODNÍ SUPER BÍLÝ
Montážní lepidlo na bázi vodní akrylové disperze. K lepení drobných 
dokončovacích prvků a ozdob z polystyrenu nebo pěny na savé 
podklady, uvnitř místností. Lepidlo tvrdne odpařováním vody, čímž je 
zcela neutrální i pro velmi citlivé materiály jako je polystyren.

• Tuhé spojení
• Po zaschnutí přetíratelné
• Bezpečné pro polystyren
• Dokonale bílé, nebarví podklady, nežloutne
• Zanedbatelný zápach
• Nekorozivní při styku s kovy
• Snadná demontáž lepených prvků

Podklady: 
Pěnový polystyren - EPS polystyren, 
extrudovaný polystyren XPS, poly-
uretanová pěna a podobné plasty, 
beton, omítka, sádra, sádrokarton, 
dřevo, stavební keramika 
Objem:
g  Kartuše 300 ml

 

FIXPRO LEPIDLO LIŠTY . KAZETY . ROZETY
MONTÁŽNÍ AKRYL
Elastické lepidlo na bázi vodní akrylátové disperze pro lepení staveb-
ních materiálů a dokončovacích prvků na savé podklady, v interiéru  
i exteriéru (na místech chráněných před působením vody). Lepidlo 
tvrdne odpařováním vody, čímž je zcela neutrální i pro velmi citlivé 
materiály jako je polystyren.

• Odolné a lehce elastické spojení
• Bílá barva (nežloutne)
• Bez zápachu a ekologické
• Bezpečné pro polystyren (XPS, EPS)
• Jemný zápach
• Výborná přilnavost k porézním podkladům

Podklady: 
Beton, omítka, stavební keramika, 
sádra, sádrokarton, dřevo a materiály 
na bázi dřeva, polystyren, polyuretan 
a podobné plasty, ocel, kovy a jejich 
slitiny
Objem:
g  Kartuše 300 ml

FIXPRO LEPIDLO DŘEVO . KOV . KÁMEN 
POLYURETANOVÉ EXTRA SILNÉ

 

Super silné montážní lepidlo třídy D4, pro upevnění prvků vystavených 
vysokému zatížení, jako jsou desky, balustrády, vícevrstvé konstrukce, 
profily, prahové lišty, parapety, sokly, panty, police, věšáky, schůdky, 
izolační materiály atd. Pevné, lehce deformovatelné spojení dobře 
poslouží v tesařských a konstrukčních spojích, jako jsou lepení 
balustrád, stožárů, přístřešků nebo pergol.

• Tvrdé, extrémně pevné spojení s pevností 140 kg/cm2

• Nejvyšší třída odolnosti D4 podle PN-EN 204
• Pro vnitřní i venkovní použití (voděodolné)
• Vysoká chemická a mechanická odolnost
• Přilne bez základního nátěru k většině stavebních materiálů
• Chemicky neutrální a nekorozivní
• Má schopnost vyplnit drobné nerovnosti v podkladu

Podklady: 
Ocel, kovy a jejich slitiny, kámen, 
keramické a kamenné obklady, dřevo  
a materiály na bázi dřeva, beton, sádra, 
omítka, stavební keramika, minerální 
vlna, polystyren, polyuretan, PVC, 
ABS, smaltované, obklady a glazované 
podklady
Objem:
g  Kartuše 300 ml

FIXPRO LEPIDLO ZRCADLA . OBKLADY
SYNTETICKÉ KONTAKTNÍ SBR
Kontaktní montážní lepidlo určené na zrcadla v souladu s DIN 1238 
o tloušťce do 6 mm, dále na sklo, zrcadlové, keramické obklady atd. 
Lepidlo při zasychání přitahuje zrcadlo k podkladu, což umožňuje jeho 
těsné přilnutí, bez mezery mezi lepeným prvkem a podkladem, např. 
při lepení zrcadel na posuvné dveře, nábytek, ve výklencích apod.

• Přitahuje zrcadlo k podkladu
• Bezpečné pro zrcadla
• Odolné vůči vlhkosti
• Pro vnitřní i venkovní použití

Podklady: 
Beton a podobné minerální podklady, 
omítka, stavební a sanitární keramika, 
keramické obklady, kámen, sádra, 
sádrokartonové desky, ocel, kovy, 
smaltované a glazované podklady, sklo 
(včetně zrcadlového skla)
Objem:
g  Kartuše 300 ml

20



FIXPRO LEPIDLO AKVÁRIA . VITRÍNY
SILIKONOVÉ VODĚODOLNÉ

Montážní lepidlo určené na stavbu akvárií, terárií, výstavek, polic, vitrín 
a skleněného nábytku. Vytváří odolný, elastický spoj, odolný proti 
ponoření a UV záření. Hydrofobní: vyžaduje, aby podklady byly během 
aplikace zcela suché, aby po vytvrzení spára vykazovala maximální 
stálost a přilnavost.

• Trvale voděodolné
• Elastické
• Neobsahuje rozpouštědla
• Transparentní
• Bezpečné pro vodní organismy

Podklady:
Sklo, keramika, eloxovaný nebo 
práškově lakovaný hliník a další 
kovy (chráněné antikorozně) a jim 
podobné, smaltované nebo glazované 
povrchy
Objem:
g  Kartuše 300 ml

 

FIXPRO LEPIDLO EPS . POLYSTYREN . XPS
POLYURETANOVÉ RYCHLÁ MONTÁŽ
Rychlé lepidlo ve formě polyuretanové pěny pro lepení izolačních desek 
EPS, XPS v systémech zateplování vnějších stěn, suterénů a základů, 
bez rizika vzniku tepelných mostů. Lepidlo ve formě polyuretanové 
pěny je lehká a rychlá metoda upevnění obložení v systémech BSO, 
stejně jako tepelně izolační výplň mezer a dutin v povrchu izolace. 
Lepidlo je připraveno k použití a 750 ml balení vystačí na zateplení  
8 až 12 m2 plochy.

• Nízkoexpanzní, mírný přírůst
• Vysoká tepelná izolace λ = 0,0348 W/(m*K)
• Přilnavé na bitumen (podzemní části budov)
• Vysoká přesnost a kontrola aplikace
• Vysoká rozměrová stabilita a odolnost
• Po vytvrzení chemicky neutrální, odolné vůči širokému rozsahu 

teplot od -40°C do +90°C a rozvoji hub a plísní

Podklady: 
Většina materiálů používaných ve 
stavebnictví, včetně: beton, stavební 
keramika, silikáty, bílý nebo grafitový 
EPS, XPS, dřevo a materiály na bázi 
dřeva, OSB, ocel, hliník a další kovy, 
vybrané plasty (tvrdé PVC, polyester, 
PU, atd.), bitumenové nátěry, střešní 
lepenky, bitumenové membrány 
Objem:
g  Dóza 750 ml

22 23

NAJDĚTE TEN SPRÁVNÝ PRODUKT

LI
ŠT

Y
 -

 P
A

N
E

LY
N

E
O

P
R

E
N

O
V

É 
LE

P
ID

LO
 

K
O

N
TA

K
TN

Í

LI
ŠT

Y 
- 

M
A

SK
O

VA
CÍ

 L
IŠ

TY
SY

N
TE

TI
C

K
É 

LE
P

ID
LO

 S
B

S
M

O
N

TA
ZN

I

ZR
C

A
D

LA
 –

 D
LA

ŽD
IC

E
SY

N
TE

TI
C

K
É 

LE
P

ID
LO

 S
B

R
K

O
N

TA
K

TN
Í 

LI
ŠT

Y 
- K

AZ
ET

Y 
- R

O
ZE

TY
A

K
R

Y
LO

V
É 

M
O

N
TÁ

ŽN
Í L

E
P

ID
LO

ŠT
U

K
A

 S
A

D
R

O
V

A

ŠT
U

K
AT

U
R

A
 S

Á
D

R
O

V
Á

A
 P

O
LY

ST
Y

R
E

N
O

V
Á

V
O

D
N

Í L
E

P
ID

LO
 S

U
P

E
R

 B
ÍL

É

A
K

V
Á

R
IA

 –
 V

IT
R

ÍN
Y

 
SI

LI
K

O
N

O
V

É 
LE

P
ID

LO
V

O
D

Ě
O

D
O

LN
É

D
Ř

E
V

O
 –

 K
O

V
 –

 K
Á

M
E

N
P

O
LY

U
R

E
TA

N
O

V
É 

LE
P

ID
LO

E
X

TR
A

 S
IL

N
É

E
P

S 
- 

P
O

LY
ST

Y
R

E
N

 –
 X

P
S

P
O

LY
U

R
E

TA
N

O
V

É 
LE

P
ID

LO
R

YC
H

LÁ
 M

O
N

TÁ
Ž 

OBLAST POUŽITÍ LEPIDLA

ELASTICITA (1-4, kde 1 = tuhé, 4 = velmi elastické) ●●● ●● ●● ●●● ● ●●●● ● ●●

SÍLA (stupnice 1-4, kde 1 = nejvyšší přilnavost) ●●● ●●● ●●● ●● ●● ●● ●●●● ●●●

EMISE VOC (stupnice 1-4, kde 1 = nejnižší emise) ●● ● ● ●●●● ●●●● ●●● ●●● ●●

SNADNOST POUŽITÍ (stupnice 1-4, kde 4 = nejsnadnější práce) ●● ●● ● ●●●● ●●●● ●●●● ●●● ●●●



FIXPRO PĚNOVÉ LEPIDLO TURBO+

FIXPRO PĚNOVÉ LEPIDLO TURBO+ je rychle tuhnoucí montážní lepidlo 
v podobě nízkoexpanzní polyuretanové pěny. Je určeno k lepení desek, 
panelů, izolačních obkladů (ETICS) a dekorativních obkladů, jakož  
i k montáži okenních a dveřních rámů a vyplňování mezer. Je rychlé, ale 
ne příliš rychlé: 60 sekund pro aplikaci pěny a 60 sekund pro montáž  
a polohování. Po 2 minutách dosahuje silné počáteční přilnavosti. 
Po 60 minutách je lepidlo zcela ztuhlé. Celoroční složení umožňuje 
používání při teplotách od -10 °C do +35 °C.

• Pro lepení, montáž a vyplňování
• Rychlá počáteční přilnavost 60 sekund
• Krátká doba schnutí 60 minut
• Možno řezat od 15 minut (v závislosti na podmínkách a průřezu spoje)
• 2 v 1 – pistole nebo aplikátor (trubička)
• Celoroční složení, od -10 °C do +35 °C
• Vysoká rozměrová stálost
• Nízkoexpanzní (nedeformuje konstrukci)
• Řízený nárůst
• Pro většinu stavebních materiálů
• Vysoká pevnost a trvanlivost
• Vysoká tepelná izolace

Podklady:
Beton, stavební keramika, silikáty, 
sádra, G-K desky, bílý nebo grafitový 
EPS, XPS, cement, PUR a PIR tuhé 
pěny s oboustranným hliníkovým 
povrchem, MW (80 kPa lamelová 
minerální vlna), dřevo a materiály na 
bázi dřeva, OSB,HDF, MDF, ocel, hliník 
a jiné kovy, vybrané plasty ( tvrzené 
PVC, polyester, PU atd.).
Objem:
g   Dóza 750 ml

Certifikáty: 

    

24

wysoka wydajnosc
,,

DVOUFUNKČNÍ VENTIL
Aplikace pomocí 

aplikační pistole nebo trysky

2 v1

60  60
SEKUND

Aplikace

+ Montáž

MONTÁŽ

Okna & Dvere Panely

LEPENI

RYCHLE

PEVNE

DOKONALE

TEPELNÁ IZOLACE, LEPENÍ DESEK A PANELU
O

Suché vnitřní stavební konstrukce
Vestavné skříně
Vyrovnávání stěn
Obklady van a sprchových vaniček

Dělící příčky, paravány
Podlážky
Umyvadlové pulty
ETICS (tepelně izolační kompozitní systémy)

desky na bázi dřeva, 
OSB, MFP, překližka, 

MDF

sádrokartonové 
desky, XPS a 

sendvičové panely

schodišťové 
obklady z kamene 

a dřeva

ukončovací lišty 
MDF, pěnové PVC

panely, obklady, 
nástěnné dekorace 

z PVC, MDF, dřevěné 
obklady

kazety z EPS, XPS, 
sádry

Po obvodu desky asi 5 cm od okraje naneste pruh pěnového lepidla. Kromě 
toho proveďte klikatý pruh uprostřed. U minerální vlny (ETICS) aplikujte svislé 
pruhy, jeden vedle druhého.
V pásech ponechte mezery, aby mohl vzduch volně cirkulovat (jak je 
znázorněno na obrázku na protější straně) / ETICS bez mezer, aby se zabránilo 
proudění vzduchu.
Lepidlo by mělo pokrývat nejméně 5 % povrchu desky / 40 % povrchu 
EPS,XPS, PIR, PUR (ETICS) / 100 % minerální vlny (ETICS).

Panely (sádrokarton, OSB, EPS, XPS, MDF, HDF, PIR, PUR, MINERÁLNÍ VLNA, CEMENTOVÉ)

POUŽITÍ
Doporučená šířka pruhu z pěnového lepidla 3 cm
Nanášejte na jednu stranu
Počkejte přibližně 1 minutu, přiložte a přitlačte
Lze upravit až do 2 minut po přiložení
Celková doba vytvrzování 50 - 70 minut
Chraňte před UV zářením

5 cm

5 cm

Okenní parapety a schodovky
Na okenní parapety naneste minimálně 
dva souběžné pruhy pěnového lepidla.
Po položení přitlačte, než pěnové lepidlo 
zaschne.
U schodovek naneste pruh pěnového 
lepidla po celém obvodu, přibližně 5 cm 
od okraje.

OV

MONTÁŽ OKEN, DVERÍ, PARAPETU

parapety z kamene, 
konglomerátu, kovu, 

dřeva a PVC

montáž dřevěných, 
pvc a hliníkových 

dveří

montáž dřevěných, 
plastových a 

hliníkových oken

Montáž dverí a oken

Okenní rámy a dveřní zárubně a tenké profily chraňte 
proti deformaci distančními podložkami.
Mezery, které mají být vyplněny pěnovým lepidlem, 
zvlhčete vodou.
Během práce držte aplikační pistoli ve svislé poloze
Ve svislých spárách nanášejte cikcak zdola nahoru.
Doporučená maximální šířka spáry 2 cm
Mezery vyplňte přibližně z 50 % (aplikátorem) nebo ze 
70 % (aplikační pistolí).



OBSAH

■ LION GLUE 6

■ PERFECT SEAL DOKONALÉ TĚSNĚNÍ  8 
PERFECT SEAL KUCHYNĚ NEUTRÁLNÍ SILIKON  9
PERFECT SEAL KOUPELNA NEUTRÁLNÍ SILIKON  9
PERFECT SEAL KOUPELNA SILIKON  10
PERFECT SEAL UNIVERZÁLNÍ SILIKON  10
PERFECT SEAL AKRYL IHNED PŘETÍRATELNÝ  11
PERFECT SEAL RYCHLÝ AKRYLOVÝ TMEL  11
PERFECT SEAL AKRYL PREMIUM  12
PERFECT SEAL STŘECHA & KOMÍN KLEMPÍŘSKÝ KAUČUKOVÝ TMEL  13
PERFECT SEAL DOKONČOVACÍ SPREJ 14
PERFECT SEAL ŠPACHTLE  14
PERFECT SEAL OKNA & DVEŘE NÍZKOEXPANZNÍ MONTÁŽNÍ PĚNA PISTOLOVÁ 16
PERFECT SEAL OKNA & DVEŘE NÍZKOEXPANZNÍ MONTÁŽNÍ PĚNA RUČNÍ  16
PERFECT SEAL MAXI MULTI PISTOLOVÁ PĚNA OKNA • DVEŘE • PRŮCHODKY 17
PERFECT SEAL ČISTIDLO PU PĚNY  17

■ FIXPRO LEPIDLA PRO SPECIÁLNÍ POUŽITÍ                18
FIXPRO LEPIDLO LIŠTY • SYNTETICKÉ MONTÁŽNÍ SBS 19
FIXPRO LEPIDLO LIŠTY • PANELY NEOPRENOVÉ KONTAKTNÍ   19
FIXPRO LEPIDLO ŠTUKA TURA SÁDROVÁ A POLYSTYRENOVÁ  20
FIXPRO LEPIDLO LIŠTY • KAZETY • ROZETY MONTÁŽNÍ AKRYL  20
FIXPRO LEPIDLO DŘEVO • KOV • KÁMEN POLYURETANOVÉ EXTRA SILNÉ 21
FIXPRO LEPIDLO ZRCADLA • OBKLADY SYNTETICKÉ KONTAKTNÍ SBR  21
FIXPRO LEPIDLO AKVÁRIA • VITRÍNY SILIKONOVÉ VODĚODOLNÉ  22
FIXPRO LEPIDLO EPS • POLYSTYREN • XPS POLYURETANOVÉ RYCHLÁ MONTÁŽ 22
FIXPRO PĚNOVÉ LEPIDLO TURBO+  24

 

26 27



www.bostik.com


